בישראל, המשפט מכיר בזכות זו גם במובנה החיובי כלומר, כזכות אשר מטילה על המדינה חובות מסוימות לסייע לפרט לממשה תחת תנאים מסוימים. כך למשל, החוק מטיל על המדינה חובה לספק לאנשים הזקוקים

¹ דעת מיעוט הסבורה כי אין לתת נגישות שווה לגברים יחידניים ובזוגיות חד-מינית מובאת בסוף נייר העמדה.

² חוק ההסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996,

³ https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/113_001.htm (להלן: חוק הפונדקאות).

³ בג"ץ 5771/12 ליאת משה נ' הועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים, מאגר נבו (מיום 18.9.2014), הש' ארבל, פסקה 5.

לכך גישה לטכנולוגיות פריון כמו הפריה חוץ-גופית וזאת עד ללידת שני ילדים.